CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA - FLORA RICA -SP

       Av. Doutor João Veloso, n° 303 - Centro - Fone (18) 3866-115

FAX 3866-1226 - CEP 17870-000

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO DE

CONSELHEIROS TUTELARES DE FLORA RICA – SP.

A Comissão Especial, instituída pela Resolução CMDCA nº. 01/2015   do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Flora Rica, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº

8.069/90 – ECA, na Lei Municipal  1003/2014 e na Resolução nº. 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CONANDA torna público a relação nominal de  candidatos para o processo de escolha

dos cinco membros titulares e, respectivos suplentes, do Conselho Tutelar de Flora Rica, que acontecerá no dia 26

de julho de 2015, as 09h00min, na Escola Municipal Professor Armando Lopes Moreno, para o quadriênio

2016/2020 (de 10 de janeiro de 2016 a 09 de janeiro de 2020). O Processo Seletivo será organizado e aplicado pela

empresa Multigestão Consultoria Ltda.

Nº NOME RG

01 MARCOS PEREIRA SENA 21.358.883-3

02 MARIA APARECIDA PROENÇA OLEGÁRIO  48.157.576-5

03 GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 48.138.731-6

04 LUIS CARLOS BARBOSA PEREIRA 32.699.725-8

05 MARGARETI TREVIZAN AMARANTE 34.022.706-0

06 ADRIANA CAETANO DA ROCHA 30.612.633-3

07 MATILDE DA SILVA BRITO 22.018.825-7

08 FERNANDA MESSIAS BRITO 48.753.359-8

09 LUCIMARA TENÓRIO RAMOS DE SOUZA 48.387.671-9

10 GINA DOMINGUES RIBEIRO 40.653.708-2

11 ANANDA FRANCIELLI DA SILVA 47.964.308-8

12 MARCELO SOARES DE FARIAS SILVA 40.653.538-3

13 FLAVIANE DOS SANTOS CÉSAR 33.976.622-0

14 MARIA LUIZA RODRIGUES BARBOSA 40.653.672-7

15 LUCAS CESÁRIO DE LIMA 49.706.068-1

16 KAIQUE NABOR OLIVEIRA BUZINARO 40.426.931-X

17 PATRICIA FERREIRA DA MOTA 42.591.771-X

18 REGIANE SONIA DE OLIVEIRA PRIETO 30.823.934-9

19 CRISTINA DE LIMA GOMES 40.527.142-6

20 MARIA DE LOURDES NUNES 20.151.863-6

21 LUANA APARECIDA COELHO FERREIRA DOS SANTOS 46.277.207-X

22 ÉRIKA LOPES CANOBRE 34.815.233-4

23 PATRICIA MONTECINO NUNES 46.277.454-5

24 OSVALDO RODRIGUES GOMES 6.292.578

25 JULIANA PEREIRA DE ARAUJO 8.792.996-5

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA - FLORA RICA -SP

       Av. Doutor João Veloso, n° 303 - Centro - Fone (18) 3866-115

FAX 3866-1226 - CEP 17870-000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flora Rica, 22 de Julho de 2015.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

PREFEITO MUNICIPAL

26 RONALDO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA 46.086.036-7

27 SUELI DE OLIVEIRA LOPES BARDELOTI 27.461.263-X

28 LORRAINE SILVA CLAPIS 49.729.324-9

29 CLAUDINÉIA SILVA CLAPIS 25.190.391-6

30 ELIANA RODRIGUES DE JESUS 29.401.379-9

31 MEIRE URBANO DOS SANTOS 30.611.913-4

32 NELSON DE MORAES JUNIOR 46.675.092-4

33 TATIANE GATTI DA SILVA 49.705.839-X

34 DAMARES DA SILVA LIRA 48.753.310-0

35 CÉLIA JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA 15.554.909-1